
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro R$ 321.920,00 R$ 24.649,60 R$ 24.649,60 R$ 24.649,60 R$ 0,00 20/02/16 01/03/16

Fevereiro R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/03/16 01/03/16

Março R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/04/16 21/03/16

Abril R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/05/16 29/04/16

Maio R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/06/16 30/05/16

Junho R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/07/16 27/06/16

Julho R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/08/16 25/07/16

Agosto R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/09/16 30/08/16

Setembro R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/10/16 30/09/16

Outubro R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/11/16 27/10/16

Novembro R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/12/16 23/11/16

Dezembro R$ 321.920,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 24.720,00 R$ 0,00 20/01/17 28/12/16

13º Salário R$ 191.756,67 R$ 17.379,16 R$ 17.379,16 R$ 17.379,16 R$ 0,00 20/12/16 23/11/16

TOTAL R$ 4.054.796,67 R$ 313.948,76 R$ 313.948,76 R$ 313.948,76 R$ 0,00

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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ANEXO XII
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COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro R$ 321.920,00 R$ 74.411,34 R$ 74.411,34 -R$                          R$ 74.411,34 R$ 0,00 01/03/16 00/01/00

Fevereiro R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 01/03/16 00/01/00

Março R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 21/03/16 00/01/00

Abril R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 29/04/16 00/01/00

Maio R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 30/05/16 00/01/00

Junho R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 27/06/16 00/01/00

Julho R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 25/07/16 00/01/00

Agosto R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 30/08/16 00/01/00

Setembro R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 30/09/16 00/01/00

Outubro R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 27/10/16 00/01/00

Novembro R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 23/11/16 00/01/00

Dezembro R$ 321.920,00 R$ 70.822,40 R$ 70.822,40 -R$                          R$ 70.822,40 R$ 0,00 28/12/16 00/01/00

13º Salário R$ 191.756,67 R$ 42.186,47 R$ 42.186,47 -R$                          R$ 42.186,47 R$ 0,00 23/11/16 00/01/00

TOTAL R$ 4.054.796,67 R$ 895.644,21 R$ 895.644,21 -R$                          R$ 895.644,21 R$ 0,00

RECOLHIDA(4)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE(RGPS)
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